
záoi§ 14. zasedá ní zástu Ditel§tva obce Meziříčko. č. 1412025,
konaného dne 21.5.2025

Zasedánízastupjtelstva obce Méziříčko bylo zahájeno V ].8:02 hod, starostkou obce Meziříčko Alenou
Pelánovou (dá je jako,,předsédající").

Předsedajicí zasedání konstátovala, že toto bylo řádně svoláno, ožnámenio svolání zasedání bylo na

úřední desce obecního úřědU Meziříčko žveřejněno V souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dni, a

to od 13. 5. 2025. současně bylo 2veřejněno zpú50bem umožňující dá|kový přístup.

Před5edajíci 2asedání dle pré!enční listiny přítomných členů zastupitel5tVa (příloha č. 1)

konstatovála, že je přítomno 8 členů zastupitelstva, a to je usnášeníschopné,

Předledáiící určiIa žapisovatelkou Alenu pelánovou Dále navrhla ověřováteli zápisu LudmilU

Drmotovou a Emilii Kašikovou, kteřÍs náVrhem ryslovili 5ouhlas,

Návrh na usneseníč, 1/].4/2025i
zastupitelstvo obce Meziříčko Ulčuje ověřovat€li 

'ápis! 
Ludmilu Drmotovou a Emilii Kašíkovou.

H|asování: pro-8 prot] 0 zdržel se-o
urne§eni č. 1/14/2025 byloschváleno.

K náVrhu nebyly Vzneseny žádné protináVrhY, Před§edající dala hlasovat.

Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu, dle vyvěšené pozvánky

Nebyly V2neseny žádné protináVrhy, Předsedající dala hlasovat

Návrh na usnesení č, 2/l4l2025|
zart!pitelstvo obce Meriříčko schváluje pro8ram 2asédání:

1. zahájení a volba uapisovatele a ověřovatelŮ
2. schválení pro8remu schúze
3. obnova katastrálního operátu - narovnání nepřesnostív mapáah
4. Různé
5. Diskuze
6. závě.

Hlasování: pro 8 protřo zdrželse 0
tJsnesení č, 2/14/2025 bylo schváleno.

Bod č. 1.2 - zaháiení a volba zali
Viz výše

sovatele a ověřovalelů. sahválení prosramu žasedání



Předsedající seznámila přítomné se sdělením o vyhlášení platnosti obnoveného katastrálního operátu
V katastrálním území Meziříčko u Moíavských Budějovic obce Meziříčko ze dne 9. dubna 2025 č,j,
oo-2l2o23-741 pod|e ustanovení § 58 Whlášky č. 357/2013 sb., o katastru nemovitostl.

Bod č. 3 - obnova kótallřálního operátu - naíovnání nepřesnostív mapách

Nebyly Vzneseny žádné protinávrhy, Předsedající dala hlasoVat

Návrh na usn€sení č, 3/14/2025|
zastupitelstvo obce Meziříčko schvaluje,áměr přodeie pozemkú v k.ú. Meziříčko U Moravských
BUdějovic předem určenému zájemci:
p.č. 1165 (ostatní plocha, výměra 7mz), p.č. 1167 (zahfada, Výměra 26 m'), p,č. 1153 (rahřadá,
v,iměra 130 m'), p.č. 1154 (zahfada, VýměIe 429 m'), p.č. 1155 (ostatíí plo.ha, výměra 210 mr),
p.č. 11s7 {lahrada, výměra 52 mu}, p.č. 11s9 (ostatní plocha, výměřa 20 m'), p.č, 1160 {ostatni
plocha, výměra 19 m'), p.č. 1146 (ostatní plocha, Výměra 47 m'), p.č. st. 24/2 {žastavěná plo.ha a
nádvoří, v,imě.a 32 mr), p.č. 1162 {záhrada, t/ýměra 10 m'), p.č. u63 (zahrada, výměra 24 m'), p.č,

1166 (zahrada, výměra 25 m'}, p.č. 1174 (lahrada, výměía 1 m'), p.č. 1171 (rahrada, výměra 8 íň'),
p,č, 1151(zahradá, v,iměía 47 m').
Hlasování| pro,8 protio zdržel se-o
usnesení č. 3/14/2025 byto s.hváleno.

pracovněořávnívztah meži obcíačlenem rástupitelstva obce Meziříčko
Předsedající sernámila přítomné s Dodatkem k pracovnísmlouvě (dálejen,,Dodatek")Alena
Pelánová že dne 2. 10. 2023, V Dodatku dojde k rozšiření pracovní náplně v odst, 2 Druh práae a

V odst. 3, MÍsto Výkonu práce,

Nebyly vzneseny protináVrhy, Předsedající dala hlasovat.

NáVrh na usnesení č, 4/1412025:
zastupitel§tvo obce Meziříčko Wslovuje souhlas (dlé § 84 odst. 2 písm. p), Zákona o obcích)
s uzavřením Dodatku k pfacovní smlouvě Alena Pelánová ze dne 2. 10. 2023 a změnou v odst. 2
Druh práce: Komunální služby - ostatní uklíreči a pomoanícia Pláce v lese- pěstební činnost,
V odst.3 Místo vÝkonu práce- kata§tr obce Mežiříčko a pověřit místostarostku obce Ludmilu
Drmolovou administrativou a podpi5em smlouw,
Hlasování: pro-7 protio zdržel se,1
Usne.ení č, 4/14/2025 bylo schváleno.

Meziříčko - kanalizace vaaianta č. V2 - dokumentacé
Předsedaji€í seznámila přitomné s možností podání žádostí o dotace na zpracování projektové
dokumentace k r€alizaciodkana]izováníobce Meziříčko variante č, v2, dle Technicko,ekonomické
studie (TEs). VýzVa k podánížádostiz Ministerstva pro místní rozvoj,

NebVly V2neseny žádné protinávrhy, Předsedající dala hlasovat

Návrh na usnesení č, 5/1412025

aodč.4-Různé



zastupitelstvo obce Meziříčko schvaluje podání iádosti o dotaci na 2pracování píojektové
dokumentace na odkanaližování obae Meziříčko varianta č. v2, která počítá § napojenim na
kanalizaai městyse Želetava k íealizaci a pověřuje stáíostku obce Alenu Pelánovou administretivou
Hl2sování| pro-7 proti-o zdržel se-1
U.né3ení č. 5/14/2025 bylo schváleno.

( žádostio dotaciie třeba přiložit strategický rozvojový dokument obce Me2iříčko 2020,2ož8, který
je třeba aktualirovat dle současné a budouci situace V obci, aby ňohly být zahájeny prace na
projektových dokumentacích.

Nebyly V2neseny žádné protináVrhy, Před5edajici dala hlásDvat

NáVrh na usnesení č_ 6/14/2025:
zástuPitelstvo obce Meziříčko schvaluje ektualizacistrate8ického íorvojového dokumentu obae
Meziříčko 2020 - 2028 ze dne 3. 2_ 2020.
Hlasování: pro 7 protio zdržel se,1
Usnesení č. 6/14/2025 bYlo schváleno.

Moravskobuděiovický mikrolegion
Předsedající seznámila přitomné s konáním VaIné hromady Moravskobudějovického mikroregionu,
která se konala dne 19. 5, 2025, Byl projednán a schválen záVěrečný účet a účetnízávěrka za rok
2024, oále pak bYly schváleny dotace na sociální5lužby pro lok 2025, Předsedaiicíupozornila na 25
Výročí Moravskobudějovického mikrore8ionu, kterérnu bude věnována Vernisáž dne 17. řijna 2025
V MoraVskÝ.h 8udějoVicích.

Předsedajici seznámila přítomné s připravovanoU tránsformaci 2 Dobrovolného svazku obcí na
,,společenstviobciMoravskobudějovicko", společenstvíobcíje 2aloženo na dobrovolné 5polupráci
mezi obcemi, nikoli na nuceném 5lučování, obce si samY Volí, zda a jak budou spolupracovat, jaké
ágendy budou sdílet.

NebylY Vžneseny připomínkY, Předsedajicí dala hla9oVat

NáVrh na usneseníč, 7/1412025:
zestupitélstvo obce Meziříčko souhlasí s transformecí Dobrovolného svazku obcí
Mořavrkobuděiovického mikforegionu na ,,společenství obaí Morav5kobUdějovicko"
Hlasování: pro-8 proti-o zdržel se 0
Usnesení č, 7 ll4l2o25 by|o schvál€no.

svazek obaí ořo unálníslUžbv
Předledajicí informovala přítomné o konání představenstv3 sva2ku obcí pro komunálnís|uŽby (dél€
jen,,sva2ek") ze dne 18.3, 2025.

Nebylv Vznesenv připomínky, Předsedajícída a hlasovat

NáVrh na usneseníč, 8/14/2025:
zastupitelstvo obae Meliřičko bere na vědomí iníorňace r konání představen§tva svazku obcí pro
kom!nální služby ze dne 18. 3.2025.
Hlasování: pro 8 proti,o zdržel se 0
U5nesení č. 8/14/2025 býlo schváleno.



Předsedající informovala přítomné o plánovaných akcích na 8rázdově mlýně

Zasedáni zastupitelstva obce Meziříčko bylo ukončeno v 18|48 hod

Pří]ohy zápisu

1. Prezenční listina

zápis bYlvyhotoven dne: 31, 5. 2025

Zapsala: Alena PelánoVá

oVěři];: LudmiláDrmotová

Emilie kašíková
a§Ea t|s;]ŘliKo

,^,4ožiiičko 5
675 26 Ž€letu,,a
lco:003 78 ]78

Alena pelánová

starostka obce Meziřičko

Bodč.6-Diskuže

Bodč.7-závěr



Příloha č,1

prezenční listina
z 14. zasedání Zastupitelstva obce Meziříčko č, 14/2025 konaného

dne 21.5.2025

Alena pelánová

Ludmila Drmotová ..

Emílie kašíková

Marie Freyová

Jan Nevoral

PaVel outolný

lng. JaroslaV Krejza

Radim Bílý

Dominik pátek
, -J,



PozVÁNKA

na

14. vEňEJNÉ zAsEDÁNí zAsTUP|TE§wA oBcE MEzlŘíčKo

21. s.2025 od 18:oo hod_

v místnosti budovy hasičské 2brojnice č.p. 22

1. Zahájenía Volba zapisovatele a ověřovatelů
2, Schválení programu schůze
3, obnova katastrálního operátu - narovnání nepře5nostíV mapách
4. Rr"rzné

5, Diskuze
6. záýél

Plotřam

VyVěšeno

sejmuto:

13.5,2025

i! ,'. ll 1'1

]::t:: ír:Z:i,iaxo
t,!.. iiaklr 5

675 2:] Ž.]elJ ,a
|ljo ,]t3 78 178

l-]laa a"1]:, 'j . \o
675 25 Žr|ŮJ .a
lčo:003 78 178

.jaE: íJ:.]Paaxo
lLli::liičko 5

75 2n Ž.|e|.J,a
jo 003 78 178

Alena pelánová

starostka obce Meziříčko


